[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМОНСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.10.2016 № 287
р.п. Рамонь

О внесении изменений в постановление администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 30.01.2014 № 37 «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров исполнительно - распорядительного органа местного самоуправления, муниципальных учреждений Рамонского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», решением Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 19.01.2012 № 319 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области» в целях повышения эффективности мероприятий по проверке достоверности сведений о лицах, состоящих в резерве управленческих кадров, администрация Рамонского муниципального района  Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести следующее изменение в постановление администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 30.01.2014 № 37 «Об утверждении Порядка формирования  резерва управленческих кадров исполнительно - распорядительного  органа местного самоуправления, муниципальных учреждений Рамонского муниципального района Воронежской области» в части, касающейся приложения:

1.1.  Пункт 1.7 Порядка формирования резерва управленческих кадров исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления, муниципальных учреждений Рамонского муниципального района Воронежской области дополнить словами «, а также подлежат проверке на достоверность, в том числе с использованием системы межведомственного электронного взаимодействия (СМЭВ).».
          2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя начальника отдела организационно-контрольной работы и муниципальной службы администрации муниципального района Талдыкину Л.П.
  Глава администрации

муниципального района                                                                         И.Н.Сомов